1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 06-79
г. Обнинск                                                                 «26» ноября 2009 года

О награждении Почетной грамотой
Обнинского городского Собрания  народного коллектива

Обнинского драматического театра Веры Бесковой
На основании Положения «О Почетной грамоте Обнинского городского Собрания и о Благодарственном письме Обнинского городского Собрания», утвержденного решением городского Собрания от 19.05.2003 года № 12-11, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания народный коллектив  Обнинского драматического театра Веры Бесковой  в связи с 55-летием.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин